LOWRANCE

ENTER
MENU MENU ENTER

Hook-5 | Hook-7

Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

,‘Kéytpas




Tekijanoikeus kuuluu Navicolle, © 2014

Kaikki oikeudet pidatetaan.
Lowrance® ja Navico® ovat Navicon rekisterdimia tavaramerkkeja.
Fishing Hot Spots® on Fishing Hot Spots, Inc.:n rekister6ima tavaramerkki.

Navionics® on Navionics, Inc.:n rekisteroima tavaramerkki.

Navicolla on milloin tahansa oikeus muuttaa tai lakkauttaa toimintamenettelyja, sdantoja ja erikoistarjouksia.
Piddatamme itsellemme oikeuden tehda niin ilman ennakkoilmoitusta. Toimintoja ja teknisia tietoja voidaan
muuttaa ilman ennakkoilmoitusta.

limoitus vaatimustenmukaisuudesta

Lowrance Hook-5 ja Hook-7
+  tayttdvat FCC-saanndston osan 15.103 tekniset vaatimukset
«  tayttdvat EU:n RTTE-direktiivin, 1999/5/EY vaatimukset

+ tayttdvat standardin vaatimukset vuodelta 2008 koskien tason 2 radioliikennelaitteistoa (séhkdmagneettinen
yhteensopivuus).

Verkkosivultamme voit lukea lisda: www.lowrance.com.



Sisalto

B Fo] g T =15 | (o XN

Painikkeet ja saatimet.............ccccvvvvnnnns

Muistikortin liittaminen ..........ccccovveieinit.

Perustoiminnot.........ccccoeveeeirnvenrnne.

Ohjattu asetustoiminto...........................
Sivujen valitseminen...........cc.cccovinneee.
Sivuvalikot ..............cc
Asetusvalikon avaaminen......................
Valikon vaihtoehdon valitseminen .........
Kalastustilat ...
Kohdistin.........ccooeiiiiis
Siirry kohdistimeen .............cccccoviiinnen.
Lisdasetukset..........cuvvveeeiiiiiiiiiiieen

Valmiustila .....oooeeneeeeeee e,

Palauta oletusarvot...........cccccouiiiieenenn. 10
SiVUL....errrrr s 1
OhjauSSIVU......uueiiiieeiiiiiiiieeeee e 11
Kaikuluotainsivu............cccccoeviiiiiiiienneenn. 11
DowNSsCan-sivu ............eeeeeeeiiiiiiiiieeeeenn. 12
Karttaplotterisivu............ccccccvveiviiiinnnnnn. 12
Yhdistelmasivut ..........cccooiiiiiiieeiinnns 13
TietOKerroS. ..., 14
Kaikuluotain.........cccccceeiiiiiiniiiniinnnns 16
Historia ... 16
CHIRP ..o 16
HErkKYYS ..o 18
VArIVIIVA ..ooiiiiiiie e 18
Mittausalue ...........cccveveeeeieiiiieeeen 19

Sisalt6 | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



TAQJUUS ..ooveeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 19

Ping-taajuus..........cccouvveeeiiiiiin 20
Kalasymbolit ...........ccoeeeeeieiiiiiieen 22
Downscan-vaihtoehdot.......................... 22
Kaikuluotaimen asetukset...................... 23
Asentaminen.........cccoccevviiiiiiiieeeee s 25
DSl-alasluotaus...........ccooeviuunnnnnnns 26
Historia .......oovveeiiiin 26
Ping-taajuus...........ccoovieeeiiiiiin 28
Downscan-vaihtoehdot.......................... 28
Karttaplotterin kayttaminen.......... 31
Reittipisteet, reitit ja jaljet...................... 32
Reittin@yttd.........ccoveviiiiiee, 33
JAljet oo 37
SuuNta ..o 39

Sisalt6 | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

Plotteriasetukset...........ccccoiiiiiicnnnn. 40
Navigointiasetukset (lisdasetustila) ............ 41
AlS....o 43
AlS-asetusten maarittaminen ................ 43
Kohdesymbolit.........ccccooovvviiviiiiiiinnee, 44
AlS-kohdetietojen tarkasteleminen........ 45
Asetukset ... 46
Jarjestelma ...l 46
HAIYtyKSEt .. .o, 48
Tallenna nayttévedokset...................... 48
Tekniset tiedot ..........ccoevvvviiiiiinne, 51
Hakemisto ..........cceeiiiiiiiiiinnnnnnnnes 52



Painikkeet ja saitimet

Aloitus

VIRTA, TAUSTAVALO: Virta paalle/pois
ja taustavalon taso

NUOLINAPPAIN: T&ll4 ohjataan kohdis-
tinta ja valitaan valikoiden vaihtoehtoja

Virta
paalle/pois

PainaVIRTAPAINIKETTAjapidase
painettuna kolme sekuntia laitteen
kaynnistamiseksi/sammuttamiseksi.

SIVUT: Talla valitaan avattava sivu

VALIKKO: avaa asetusvalikoita, toiminto-
kohtaisia valikoita ja sivuvalikoita

ENTER

ENTER: vahvistaa valikon valinnan,
tallentaa reittipisteen kohdistimen
sijaintipaikasta

Mies
yli laidan
reittipiste

PainasekiLAHENNA-ettsLOITONNA
-ndppdimida samanaikaisesti merkitak-
sesi mies yli laidan -reittipisteen. Jarjes-
telma merkitsee talloin aktiivisen rei-
tin takaisin kyseiseen reittipisteeseen.
Sinun taytyy keskeyttaa navigointi paat-
tdaksesi tdmdn toiminnon.

MOB: Painamalla molempia zoom-painik-
keita voit merkita 'mies yli laidan' reittipisteen

Saada
taustavaloa

Tassa laitteessa on 10 taustavalon
tasoa. Paina VIRTAPAINIKETTA
sytyttaaksesi taustavalon.

$8 BAO® -

ZOOM-painikkeet: Nailla lahennetaan ja
loitonnetaan kuvaa

Aénen
mykistaminen

Valitse Mykistéa déni jarjestelmavali-
kosta ja paina ENTER.

Muistikorttipaikka: Laita sisdan tyhja microSD-kortti
tallentaaksesi ndyttovedoksia kortille tai merikortilla
varustetulle microSD-kortille (ks. kuva sivulta 2)

Valitse
GPS-ldhde

Valitse GPS-lihde jarjestelmaasetusten
valikosta. Merkitse GPS-lihde ja paina
ENTER. Valitse haluamasi lahde.

Johdanto | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Muistikortin liittaminen

Tyonna muistikortti varovasti lukijaan, jotta se menee
kunnolla paikalleen.

Poista kortti painamalla sitd varovasti sisdanpain,
jolloin kuuluu napsahdus ja kortti irtoaa.

Johdanto | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

Perinteinen kaikuluotaus ja Downscan-
alasluotaus

Tama nayttd tukee kahta kaikuluotaustyyppia:
perinteistd ja Downscan-alasluotausta.

e

Perinteinen Downscan
Kayttoohjeissa ~ on  lisdtietoa  perinteisesta

kaikuluotaimesta ja asetuksista.

Downscan-toiminnot ja niiden asetukset on kerrottu
kohdassa Downscan-alasluotauksen kdyttaminen.



Perustoiminnot

Ohjattu asetustoiminto

Ohjattu  asetustoiminto  avautuu, kun laite
kdynnistetddn ensimmaistd kertaa. Ald suorita
ohjattua asetustoimintoa, jos haluat valita asetukset ~ Sivujen valitseminen
itse. Palauttamalla tehdasasetukset voit myohemmin

. i 1 . Valitse sivu painamalla nuolindppdinta haluttuun
kayttaa ohjattua asetustoimintoa.

suuntaan ja sitten painamalla ENTER.

allation
o you want to run

the setup Wizard?

N Sivuvalikot

: S Ohjaus-, Downscan-, Kaikuluotain- ja Karttaplotte-
Sivut s e AR
risivuilla on valikoita, joita padsee kdyttamaan, kun
Tassa laitteessa on kahdeksan sivua: Ohjaus, Down-  kyseinen sivu on avoinna.
scan, Kaikuluotain, Karttaplotteri, Karttaplotteri/
kaikuluotain, Karttaplotteri/Downscan, Kaikuluotain/
Downscan ja Karttaplotteri/Kaikuluotain/Downscan.

New waypoint...

Waypoints, Routes, Trails...
Settings...

Ohjausvalikko

Ohjaussivu
Sivujen valintaikkuna

5 Perustoiminnot | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



New waypoint...

Adjust...

Range Auto Y
Frequency 455 kHz ~

Ping speed 'Normal v

Downscan options »
Stop sonar O
Log sonar...

Overlay data »
Settings...

Downscan-valikko

Downscan-sivu

New waypoint...
Adjust...
Auto sensitivity

Range Auto
Frequency 200 kHz
Ping speed Fastest
Sonar options

Stop sonar

Log sonar...

Overlay data

Settings...

Kaikuluotainvalikko

New waypoint...
Waypoints, Routes, Trails...
Orientation

Northup ~
Overlay data >

Settings...

Plotterivalikko

B

vu

S

Plotterisi

Perustoiminnot | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

Yhdistelmasivut

% .k

Kahden paneelin siv

Paina SIVUT-PAINIKETTA kaksi kertaa vaihtaak-
sesi ndyttoruudusta toiseen. Aktiivisen sivun valikko
avautuu painamalla MENU-ndppainta.

Asetusvalikon avaaminen

System
Navigation
Chart
Sonar

Alarms

Units

NMEA 0183...
NMEA 2000
Simulator




Valikon vaihtoehdon valitseminen

Valitse valikon vaihtoehto ja avaa alivalikoita nuoli-
nappadimelld ja ENTER-ndppaimella. Merkitse haluttu
vaihtoehto nuolindappaimella ja paina ENTER.

System

Navigation
Chart
Sonar

Manual mode

Downscan OVEFIEY

Fishing mode General use ~'
Reset fishing mode...

Alarms

Units

NMEA 0183...
NMEA 2000...
Simulator

Installation...

Valikoiden kasitteleminen

Saatoja ja asetuksia varten on useita erilaisia valikoita,
mutta myos liukusaatimia, paalle/pois-toimintoja ja
alasvetovalikoita.

Liukusaétimet

Valitse liukusaadin ja paina vasenta
nuolta (vdhenna) tai oikeaa nuolta
(lisdd) nuolindppdimesta.

Péélle/pois-toiminnot

Advanced mode X
Restore defaults...

Valitsepaalle/pois-valikonvaihtoehto
japaina ENTER ottaaksesi sen kayt-
toon tai pois kaytosta.

Browse files...

Alasvetovalikot

i e T
Reset fishing General use 4]
Shallow water

Avaa alasvetovalikko ja
valitse haluttu vaihtoehto
ylos/alas-nuolindppdimella.
Paina sitten ENTER.

I

Valintaikkunat

Kirjoitat omia arvojasi valintaik-
kunoihin, mutta myos jarjestelma
antaa niissa tiettyja tietoja sinua
varten. Kaytat eri menetelmig, kun
haluat vahvistaa, keskeyttda tai
sulkea ikkunan riippuen tiedon tai
merkinndn tyypista.

Installation... Fresh ot

Deep water
Slow trolling

HUOM! Paina MENU sulkeaksesivalikot.

Light

Brightness
Night mode

Standby
Power off

Close

Perustoiminnot | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Tekstin syottaminen Kalastustilat

Tietyt toiminnot vaativat tekstin kirjoittamista, (vain perinteinen kaikuluotain)

kuten reittipisteen, reitin tai jaljen nimeaminen. . ) ) o .
Eri kalastustilat on esiasetettu tiettyja kalastusoloja

Syéta tekstid seuraavasti: varten.

1. Valitse haluttu merkki nuolindppaimella

ja paina ENTER. zysgem_
avigation
2. Toista kohta 1 jokaisen merkin osalta. Chart

Sonar Manual mode

3. Merkitse OK ja paina ENTER. Alarms Downscan overlay

o o B[]

Units Fishing mode 'General Use
NMEA 0183... Reset fishing General use
NMEA 2000 Shallow water

Installation... Fresh water

Deep water
Slow trolling

Simulator

e

Vaihtaa kirjaimia
ISOJEN ja pienten
valilla

Vaihtaa

nappaimistoa

aakkos- ja R
QUERTY-tilan

valilla

Perustoiminnot | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7 8



Kalastustilojen vaihtoehdot

Normaall alle 300 m Rannikko
kayttd
Matala vesi alle 18 m Matala vesi jossa
pohjakasveja
Makea vesi alle 120 m Slsaves_l/lahella
rannikkoa
Syva vesi yli 300 m Avomeri
Hidas Sisavesi/lahella
) alle 120 m .
uistelu rannikkoa
Nppea alle 120 m Slsavesllllahella
uistelu rannikkoa
Kirkas vesi alle 120 m Sisdvesi/lahella
rannikkoa
Murtovesi alle 120 m Murtovesi
Jaa alle 120 m Pilkkiminen

HUOM: Vaihda makean veden tilaan kalas-
taessasi 30 metrid matalammassa vedessd,
muuten et ehkd saa hyvdd pohjakaikua.

Kohdistin

Kohdistinta siirretddan naytolla nuolindppaimen
avulla, jotta voit panoroida merikarttaa, merkita eri
kohteita ja katsoa kaikuluotainhistoriaa.

Paina MENU ja valitse Takaisin alukseen tai Lopeta
kohdistintila poistaaksesi kohdistimen.

Siirry kohdistimeen
Talla navigoidaan kohdistimen sijaintiin.

1. Siirrd kohdistin haluttuun sijaintiin ja
paina MENU.

2. Valitse Siirry kohdistimeen ja paina ENTER.

Perustoiminnot | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Lisaasetukset
Tassa on lisatoimintoja ja -asetuksia.

Seuraavia toimintoja on kaytettavissa, kun lisaase-
tusten tila valitaan:

* Navigointi (saapumissade, poikkeama
kulkusuunnasta ja kulkusuunnan asetus)

» Halytykset (saapumis-, kulkusuunnasta
poikkeamis- ja ankkurointihalytys)

+  NMEA 0183 -1ahtd

*  Yksikot (etaisyys, nopeus, syvyys, lam-
potila ja kulkusuunnat)

Valmiustila
Brightness 10
Night mode [J

Energiankulutus pienenee, kun
kaikuluotain ja naytté kytketaan
pois paalta.

Standby
Power off

Close

Perustoiminnot | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

Paina VIRTAPAINIKETTA avataksesi taustavalo-
toiminnon.

Valitse Valmiustila ja paina ENTER.

Paina mita tahansa

normaalitilaan.

I

nappdinta  palataksesi

Huom: Ota huomioon, ettd laite kuluttaa
akkuvirtaa ollessaan valmiustilassa, joten
dld jatd laitetta pddille poistuessasi veneestd.

Palauta oletusarvot
kaikki Advanced mode (X

Restore defaults...

Tassa palautetaan

asetukset tehdasasetuksiin.
Browse files...

10



Sivut

Suunta kohdistimeen

Nykyinen vayla Kompassi

0
47

ETA PM
2:56:01

SOG mph

PS
Going To Cursor

Navigointi-
tiedot

Oma sijaintisi

Ohjaussivu

Ohjaussivulla on kompassi, joka ndyttaa nykyisen
kulkusuunnan ja suunnan maaranpdahan. Lisaksi
navigointitiedot nakyvat digitaalisesti.

Pintakohina
\ Kalakaaret

Variviiva
Mittaus-
alueas-
teikko
Kaikuluotainsivu

Tassa vesipilarililkkkuu kuvassa oikealta vasemmalle.

11 Sivut | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Kaloja Pintakohinaa

Nykyinen sijainti

Syvyyskayrat

’

Rakenne /
Mittausalueas-

teikko

Downscan-sivu

Downscan-alasluotaussivulla  vesipilari  liikkuu
oikealta vasemmalle. Voit maéaritellda downscan-
tiedot kerrokseksi perinteisen kaikuluotainsivun
padlle valitsemalla Downscan-kerros kaikuluo-
taimen asetuksista.

Sivut | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

Nykyinen sijainti,
etaisyys kohdistimeen

Zoomaus-

Reittipiste asteikko

Karttaplotterisivu

Karttaplotterisivullaonmerikartta, joka kulunaikana
liikkuu reaaliajassa. Jarjestelmd on esiasetettu
ndyttamaan kartta siten, ettd lintuperspektiivista
katsoen pohjoinen on ndyton yldosaa kohti.



Yhdistelmasivut

Tassa laitteessa on nelja esimaariteltya yhdistelma-
sivua.

oo 55

e = 40!
Plotteri/kaikuluotain/
Downscan

Kaikuluotain/Downscan

Huom: Paina SIVUPAINIKETTA kaksi
M kertaa vaihtaaksesi ndyttéruudusta toiseen.

13

Yhdistelmésivujen mukauttaminen

Voit itse saataa yhdistelmasivujen kokoa nayttéruu-
duissa ja valita milta sivut ndyttavat naytolla: pysty-
suunnassa (vierekkain) tai vaa-
kasuunnassa (paallekkain). Panel size

Page split 'Side >

Close dialog

Sivut | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Tietokerros

Talta sivulta voit valita ne tiedot, jotka ndytetdan
kaikuluotain-, rakenne- ja plotterisivuilla.

Tietokerros

Néyts

Tassa
pois

voit kytked tietokerrosndyton
padltd poistamatta tietoja varsinaisesta

konfiguroinnista.

Orientation North up ~ _

Show X
Configure...

Overlay data >
Settings...

Konfigurointi

Tassa valitset tietokerroksen ja mukautat sita.

Sivut | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

paalle/

Tietojen lisaaminen:
1.

14

Paina MENU kaikuluotain-, plotteri- tai
Downscan-sivulta.

Valitse Tietokerros ja paina ENTER.
Valitse Konfiguroi ja paina ENTER.

Paina Menu ja valitse Lisdd. Paina
ENTER.

Valitse kategoria ja paina ENTER.
Valitse halutut tiedot ja paina ENTER.

Paina MENU ja \valitse Takaisin
tietokerrokseen. Paina ENTER.
Paina MENU, valitse vaihtoehto

Konfigurointi valmis ja paina ENTER.



Kerrostietojen mukauttaminen

Voit valita tietoldhteen, lisatda/poistaa tietoja ja
mukauttaa tietokerroksen kokoa ja tilaa naytolla.

Valitse halutut tiedot kerrokseen Move...

valintaikkunasta Konfiguroi Size ‘Small
kohteen sijainnit ja koot ja ‘;"d--- Tietoldhteen valitseminen:
paina MENU. Talléin avautuu |GEEES 1. Valitse Tietolihteet ja paina ENTER.
konfigurointivalikko. Done configuring
2. Valitse haluttu tietotyyppi ja paina
oikeaa nuolta nuolindppaimesta.
Tietoldhteet 3. Merkitse haluttu tietolahde ja paina

Tassa valitaan laitteet, jotka toimittavat verkkoon ENTER.

erilaisia lahdetietoja.

15 Sivut | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Kaikuluotain

Tama nayttd tukee kahta kaikuluotaustyyppia:
perinteista ja Downscan-alasluotausta.

koskevat

toiminnot
perinteista luotausta. Downscan-toiminnosta on
kerrottu erillisessa jaksossa.

Tassa jaksossa kuvatut

Historia

Voit katsella hetki sitten otettua kaikuluotauskuvaa
siirtamalla kohdistinta vasemmalle, kunnes kuva
alkaa liikkua toiseen suuntaan.

Kaikuluotain | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

Sininen luotaushistoria

Veda historiapalkkia niin pitkalle oikealle kuin se me-
nee palataksesi takaisin normaaliin kaikuluotainku-
vaan tai paina MENU ja valitse Lopeta kohdistintila.

CHIRP

CHIRP-anturi (Compressed High Intensity Radar
Pulse eli tiivistetty, erittdin voimakas tutkapulssi)
lahettdaa useiden taajuuksien moduloidun pulssin
valitun anturin kaistanleveydella.

Se parantaa kuvalaatua, kohteen erottumista ja
lisad mittauksen syvyytta.

Tama laite tukee ns. korkeaa CHIRP-, keskikorkeaa
CHIRP- ja matalaa CHIRP-taajuutta anturista
riippuen.

16



Voit kayttaa CHIRP-pulssia Lowrancen perinteisilla
kaikuluotainantureilla.

* 50/200 kHz (matala/korkea CHIRP)

*  83/200 kHz (keskikorkea/korkea CHIRP)
CHIRP-taajuuden maaritys

1. Valitse CHIRP-anturi anturivalikosta

2. \Valitse haluttu CHIRP-taajuus taajuus-
valikosta

New waypoint...
Adjust...

Auto sensitivity

Range Auto
Frequency 200 kHz
Ping speed Fastest
Sonar options

Stop sonar

Log sonar...

Kaikuluotainvalikko

Paina MENU milta tahansa
kaikuluotainsivulta avataksesi
kaikuluotainvalikon.

Overlay data

Settings. ..

17

Adjust
Sonar
Auto
sensitivity

New waypoint...
Adjust...

Auto sensitivity

Range Auto
Frequency 200 kHz
Ping speed 'Fastest
Sonar options
Downscan options

Stop sonar

Fastest

Kaytetaan
luotaintietojen

Luotainvalikko
(Lisaasetukset)

kirjaamiseen

System Show
Navigation
Chart

Sonar
Alarms

Units

NMEA 0183...
NMEA 2000

Simulator

Configure...

Noise rejection

Surface clarity

Split zoom

Split flasher

Color 'White w/ bottom track
Amplitude scope

Fish ID

455 kHz
On
Off

Frequency
Noise rejection
Surface clarity
Color Purple

(Vaihtoehdot
kaytettaessa
Downscan-
kerrosta)

X

Kaikuluotain | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

DO A0 O 4l <




Uusi reittipiste

Tassa lisaat reittipisteen nykyiseen sijaintiisi tai
kohdistimen sijaintiin. Tassa valintaikkunassa voit
kirjoittaa reittipisteen nimen, valita reittipisteen
symbolin ja antaa sijainnin leveys- ja pituusasteina.

New Waypoint at Vessel

Name )
001 i

bl N 36°08.971' |W 095°50.579"

Save Cancel
Uusi reittipiste -valikko

Adjust
Py - Sonar
Sdadéa Ao
sensitivity
0%
Tassa saddetaan herkkyys ja variviiva. it

48%

Downscan

Kaikuluotain | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

Herkkyys

Ohjaa naytettavan yksityiskohtaisen tiedon maaraa.
Liian yksityiskohtainen kuva voi olla vaikeasti
tulkittava. Liian pienella herkkyydella taas liian
monta kaikua saattaa suodattua pois.

Viriviiva

Tama viiva erottaa voimakkaat kaiut heikoista.
Talloin kaloista ja pohjasta tulevien kaikujen
erottelu on helpompaa. Voimakas kaiku nakyy
levednd, kirkkaankeltaisena aariviivana ja heikko
kaiku kapeana, sinipunaisena viivana.

Automaattinen herkkyys

Tama pitaa herkkyyden tasolla, joka antaa hyvan
kuvan useimmissa olosuhteissa, joten sinun ei
tarvitse jatkuvasti saataa asetusta. Jarjestelma on
esiasetettu automaattiselle herkkyydelle.

18



Huom: Voit tehdd herkkyyteen pienempic

muutoksia (+4 %) toiminnolla Automaattinen

herkkyys. Sulje toiminto, jos haluat tehdd
isompia muutoksia.

I

Mittausalue

Tasta valitset syvyyden, johon kuvan
tulee ulottua. Tasta valitset kuvaan
mittausalueen pinnalta mitattuna.

Jos valitset liian pienen mittausalueen, laite ei pysty
lukittumaan pohjaan syvyyden ollessa mittausaluetta
suurempi.

Oma mittausalue - Yla- ja ala-arvot

Tasta valitset mista syvyydesta ja mihin syvyyteen
haluat mittausalueen ulottuvan. Se merkitsee sita,
ettd voit saada kuvan siita vesikerroksen osasta, joka
ei ala pinnalta. Yla- ja ala-arvojen vilia taytyy olla
vahintaan 2 m.

[

OK Cancel

Oma mittausalue
-valikko

Huom: Kun kéytdit omaa mittausaluetta,
et ehkd saa syvyyslukemia tai saamasi
arvotvoivat olla virheellisid.

Taajuus
Tasta valitset anturin toimintataajuuden.

Tama laite tukee seuraavia
taajuuksia: 50, 83 ja 200 kHz,
matala CHIRP-, keskikorkea CHIRP-
ja korkea CHIRP-taajuus.

200 kHz
83 kHz
83/200 kHz

200/83 kHz
Medium CHIRP

19 Kaikuluotain | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Taajuusvalikossa ndkyvat vain anturin tukemat Ping-taajuus

tagjuudet. Ping-taajuus on se tiheys, jolla &anisignaalia
lahetetadn anturista, ei itse ddnen taajuus.
Kaytetyt taajuudet Plng-taa.JuuttaT voidaan saataf;\ mwsfa kal'lful.uotal.-
- - nantureista aiheutuvan kohinan vahentamiseksi.
50 kHz Parﬂs syvyyimlttligs heikom- Kalastustiloja kaytettdessa ping-taajuus optimoi-
malla erotuskyvylla daan valittuihin olosuhteisiin, joten useimmiten
3 i saatoja ei tarvita.
83 kHz Leved kellak}JImé antaa )
paremman pohjapeiton
Suurin  herkkyys ja paras
200 kHz kohteen erottelu matalassa

vedessa

Antaa parhaan syvyysmitta-
Matala CHIRP | uksen heikommalla erotusky-
vylla

Parempi syvyysmittaus kuin
Keskikorkea korkealla ~ CHIRP-taajuudella
CHIRP ja vain hieman heikompi
kohteen erottelu

Parempi erotuskyky matalassa
Korkea CHIRP | vedessa kuin keskikorkealla
CHIRP-taajuudella

Kaikuluotain | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7 20



Kaikuluotainvaihtoehdot Pintakohinat
Gt Talla toiminnolla voit vahentaa

(T
oo hairiokaikujen maaraa vahen-
ig T .

tamalla vastaanottimen herk-

kyytta vedenpinnan lahella.

4

Pintakohina

Noise rejection Low
Surface clarity Off

Split zoom

Split flasher

Color "White w/ bottom track
Amplitude scope

Fish ID

OO A0 «

Jaettu zoomaus ja jaettu rengasmainen luotaus

Tassa muutat koko ndyton kuvan jaetuksi kuvaksi.

w
w/ bottom track
ottom track

Jaettu rengasmainen

Kohinan poisto Jaettu zoomaus
luotaus

Kohinasuodatin suodattaa pois esimerkiksi pump-
pujen, veden olosuhteiden, moottorin sytytysjar-
jestelman yms. aiheuttamia hairioita. Viiri

Tasta valitset paletin halutulla vérierottelulla ja
valovoimakkuudella.

21 Kaikuluotain | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Reaaliaikainen kuva

Reaaliai-
Tassa nakyy reaaliaikainen kuva, kainen kuva
josta ndet kuinka kaiku tulee inf ]

T

pintaan ja haipyy. .

Kalasymbolit

Tama toiminto ndyttaa kohteet kalasymboleina
kalakaarien sijasta.

Off

455 kHz Low
800 kHz Medium

455 kHz ~ [l Hish
Noise rejection On
Surface clarity

Frequency

Color Purple

Off Downscan-vaihtoehtojen valikko |

White background
Sepia
Purple

Low
Medium

High

Yellow Green
Red Gradient

Huom: Downscan-vaihtoehtojen valikko

Kalasymbolit eivat ole paras mene-
telma kalojen tunnistamiseen, koska
myos vedessa leijuvat kohteet ja
rakenteetkin voivat nakya kalasym-
boleina.

e

Lo

Downscan-vaihtoehdot

Downscan-kerroksen asetuksia muutetaan kaiku-
luotainsivulta. Downscan-vaihtoehdot kuvataan
tarkemmin DSl-jaksossa.

Kaikuluotain | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

I

on kéytettdvissé vain silloin, kun Downscan-
kerros on kytketty pddille.

Pyséytéa luotaus

Tasta kaikuluotauskuva pysahtyy, jotta voit katsoa

[dhemmin kohteita vesikerroksesta. Toimintoa

voidaan kayttaa myos estamaan/pysdyttamaan

hdiriot kahden samanaikaisesti kaytettavan

kaikuluotaimen valilla.

M Huom: Kaikuluotainhistoriaa ei kirjata,
kun luotain on pysdytetty.

22



Kaikuluotainloki

Voit kirjata kaikuluotaustietoja ylos ja tallentaa ne
tiedostoon korttipaikassa olevalle muistikortille.

Tassa voit sdataa kaikuluotainhistorian laatua.
Erottelukyvyltdan hyvalaatuinen kirjaus kayttaa
enemman muistia kuin vaatimattomampi laatu.

Sonar Logging
File name

I —

Map directory (0 bytes free) v
oW [Sonar Quality]=High:

Time remaining 0:00:00

Browse files Cancel

I
Katso aiemmin kirjattuja
luotaintietoja

Start Logging

Tietokerros

Tasta valitset kaikuluotainsivun
yldosassa ndytettavat tiedot.
Kerrostietojen asetukset kasi-
telldan Sivut-jaksossa.

Kaikuluotaimen asetukset

System

Navigation
Chart Manual mode L]

— Downscan overlay had

Fishing mode General use ~
Reset fishing mode...

Alarms

Units

NMEA 0183...
NMEA 2000...
Simulator

Installation...

Perinteiset asetukset/Downscan-asetukset

Asetukset seka perinteiseen luotaukseen etta
Downscan-alasluotaukseen voidaan tehda kaiku-
luotainasetusten valikossa.

Kaikuluotainsivulla vain

asetukset.

nakyvat perinteiset

23 Kaikuluotain | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Rajoittaa
maksimisyvyytta

Downscan-
kerros
paalle/pois

Manual mode
r———r Downscan overlay
Shallow wat:
Fresh water
Deep water
Slow trolling [

Fishing mode General use ~
Reset fishing mode...
Installation...
Luotainasetusten
valikko

‘Sonar
Keel offset
Water speed calibration
Present water

Temperature calibration

Manuaalitila

Tama tila rajoittaa mittausaluetta siten, ettd
kaikuluotain ldhettdd aanisignaaleja vain valitun
mittausalueen alarajalle. Tallda tavoin kuvan
vieriminen jatkuu ndyton poikki, vaikka pohja jaa
anturin mittausalueen ulkopuolelle.

@

Kaikuluotain | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

VAROITUS! Kayta manuaalitilaa vain,
jos olet kokenut luotaimen kayttaja.

kaytettdessa voi sattua, ettet
saat virheellisen

Manuaalitilaa
saa jotakin syvyysarvoa tai
syvyysarvon.

Kalastustilat

Eri kalastustilat on esiasetettu
tiettyja kalastusoloja varten. Voit
lukea lisda eri kalastustiloista
perustoimintojen jaksosta.

General use |~
Shallow wat
Fresh water

Deep water
Slow trolling

Kalastustilan palauttamien

Valittu kalastustila palautetaan oletusasetukseen.
Talla toiminnolla voit tyhjentda kalastustiloihin
tekemiasi asetuksia.

24



Asentaminen

Sonar Installation
Keel offset 0ft Oin
Water speed calibration 0%
Present water speed -.- mph

Temperature calibration 0.0°F

Current water temperature -.-°F

Reset water distance
Transducer type "HDI 83/200 455/800kH ~

Save Cancel

Asennusvalikko

Kolikorjaus

Kaikuluotainanturi mittaa syvyyttd anturista
pohjaan. Se tarkoittaa, ettd syvyysarvoa ei ole
korjattu anturin ja kolin tai anturin ja vedenpinnan
véliselld etdisyydelld. Mittaa etdisyys anturista kolin

Kaikuluotaimen
anturi

Iw h Koli

Kélikorjaus (-3,5 jalkaa)

25

alareunaan. Jos kolin alareuna on esim. 1 metri
anturista, annat korjausarvoksi -1 m.

Nopeusanturin kalibrointi

Tassa kalibroit nopeusanturin (siipipyoran) GPS-
ldhteen antaman nopeustiedon mukaan.

Lampdtilan kalibrointi

Tassa kalibroit lampdtila-anturin esim. tavallisesta
lampomittarista saadun arvon mukaan.

Nollaa vesimatka

Tassa nollataan vedessa kuljettu matka.

Anturityyppi
Valitse veneessasi kdytetty anturityyppi.

Kaikuluotain | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



DSIl-alasluotaus Veda historiapalkkia niin pitkélle oikealle kuin se me-

nee palataksesi takaisin normaaliin kaikuluotainku-
vaan tai paina MENU ja valitse Lopeta kohdistintila.

Tama nayttd tukee kahta kaikuluotaustyyppia: .
perinteista ja Downscan-alasluotausta. DSl-valikko

Tissi jaksossa kuvatut toiminnot koskevat Paina MENU DSI-sivulta avataksesi DSI-valikon.

Donwscan-alasluotausta.Kayttoohjeissaonlisatietoa e Wt s Ger
perinteisista kaikuluotaintoiminnoista. iR

004 |

3
N_36°08571" |w 09sesoss2 | [ATTREED
800 kHz

Save Cancel

New waypoint...

Historia
Voit tarkastella ka|!<unluot'?|nh|s'50|:|aa. Palﬁa'r'na.llé Frequency TG
vasenta nuolta nuolindppdimestd ja pitamalla sita Ping speed 'Normal Noise reection

Surface clarity

painettuna, kunnes kaikuluotainkuva alkaa vieria Fastest DEEER e St 200m
e s . . — St
taaksepain ja historiapalkki nakyy kuvassa alhaalla. o o

Log sonar...

Color 'Purple

Overlay data
Settings...

DSl-historiapalkki
.I. e i l“ System Show X

Navigation Configure..
Chart -

Sonar

Luotauksen Alarms
pysaytys, il

H NMEA 0183...
Iuot”alnkuva e
pysahtyy Simulator

DSI | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7 26



Uusi reittipiste

Tassa lisaat reittipisteen nykyiseen sijaintiisi tai
kohdistimen sijaintiin. Tassa valikossa voit kirjoittaa
reittipisteen nimen, valita reittipisteen symbolin ja
antaa sijainnin leveys- ja pituusasteina.

New Waypoint at Vessel
Name

001 b
o || 36°08.971' |W 095°50579'

Save Cancel

Uusi reittipiste -valikko

7

S&adé

Tastd padset kontrastisaatimeen, jolla e

cr sesepaea . Contrast
voit saataa kontrastia.

62%

Kontrasti

Tassa saadat kontrastia kuvan vaaleiden jatummien
alueiden valilla, mika helpottaa mahdollisten
kohteiden erottamista taustaa vasten.

Kontras-
tiarvo 40

tiarvo 60 tiarvo 80

DSl-laitteissa ei ole herkkyysasetusta kuten
perinteisissa kaikuluotaimissa. Kontrastitoimintoja
kaytetaan herkkyysasetuksena DSI-laitteissa.

Mittausalue

Tasta valitset kuvaan mittausalueen

pinnalta mitattuna.

27 DSI | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Oma mittausalue - Yla- ja ala-arvot

Tasta valitset mistd syvyydestd ja mihin syvyyteen
haluat mittausalueen ulottuvan. Se merkitsee sita,
ettd voit saada kuvan siitéa vesikerroksen osasta,
joka ei ala pinnalta.

Upper Limit 10 |
Lower Limt 035
OK Cancel

Yla- ja ala-arvojen vilid taytyy olla vahintaan 2 m.

Huom: Kunkdytdtomaamittausaluetta,
et ehkd saa syvyyslukemia tai saamasi
arvot voivat olla virheellisic.

I

DSI | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

Taajuus
Tasta valitset anturin toimintataajuu- EEMGH

den. 800 kHz antaa parhaan resoluution, kun taas
455 kHz tunkeutuu syvemmalle veteen.

Ping-taajuus

Ping-taajuus on se tiheys, jolla aanisignaalia lahete-
taan anturista, ei itse aanen taajuus. Ping-taajuutta
voidaan sdatdaa muista kaikuluotainantureista
aiheutuvan kohinan vahentamiseksi.

Downscan-vaihtoehdot

Off

Low
Medium
High

Off

Low
Medium
High

Noise rejection On
Surface clarity Off

Split zoom

Color Purple

White background
Sepia

Purple

Yellow Green

Red Gradient

28



Kohinan poisto

Kohinasuodatin suodattaa pois esimerkiksi pump-
pujen, veden olosuhteiden, moottorin sytytysjar-
jestelman yms. aiheuttamia hairioita.

Pintakohinat

Tallda toiminnolla voit vdhentda hairickaikujen
maarda vahentamalld vastaanottimen herkkyytta
vedenpinnan lahella.

el

Pintakohiﬁésuo-
datin asetettu
liian pienelle

Pintakohinasuo-
datin asetettu
liian suurelle

Jaettu zoomaus

Talla toiminnolla saat nayton jaetuksi zoomausna-
kymaksi.

Vri
Tastd valitset varipaletin, joka |HSSECEE
parhaiten sopii vallitseviin LB

P Yellow Green
olosuhteisiin. Red Gradient

Valkoinen taustapaletti toimii hyvin vesikerroksen
kohteissa. Liila on hyva rakenteiden erottamiseen
ja pohjan kovuuden toteamiseen. Ruskea on paras
pohjan yksityiskohtien tarkasteluun.

29 DSI | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Pysaéytéa luotaus

Talld toiminnolla keskeytat kaikuluotauksen ja
nakyma pysahtyy, jotta voit katsoa lahemmin
kohteita vesikerroksesta tai lahelta pohjaa.

I

Huom: Kaikuluotainhistoriaa ei kirjata,
kun luotain on pysdytetty.

Kaikuluotainloki

Voit kirjata kaikuluotaustietoja yl0s ja tallentaa ne
tiedostoon korttipaikassa olevalle muistikortille.

Téassa voit saataa kaikuluotainhistorian laatua.
Erottelukyvyltdan hyvalaatuinen kirjaus kayttaa
enemman muistia kuin vaatimattomampi laatu.

Sonar Logging
File name

I —

Map directory (0 bytes free) =

Low [SonarQUality]“High

Time remaining 0:00:00

Browse files
I
Katso aiemmin tallennettuja
luotaintietoja

Start Logging

DSI | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

Tietokerros

Tasta  valitset  DSl-sivun
ylaosassa naytettavat tiedot.

Kerrostietojen asetukset kasi- ®=
tellaan Sivut-jaksossa.

Tietokerros

Asetukset

Tasta avaat asetusvalikon. Katso "Kaikuluotaimen
asetukset” sivulta 23

30



Karttaplotterin kayttaminen g

Navigation

Chart

Sonar

Alarms

Units

NMEA 0183... New Waypoint at Vessel
NMEA 2000 Name;

Simulator

North up
. North up
New waypoint... COG up

Waypoints, Routes, Trails...

Orientation Northup

Overlay data z::‘;‘[’ - X
Settings... gure..
Plotterivalikko

Plotterivalikko

Paina MENU miltd tahansa karttaplotterisivulta New Waypoint (Uusi reittipiste)

avataksesi plotterivalikon. Tissa lisdt reittipisteen omaan  sijaintiisi ta

kohdistimen sijaintiin. Jos kohdistin on aktiivisena,
ts. ndkyy naytolld, reittipiste lisdtddan kohdistimen
sijaintiin. Jos kohdistin sitavastoin ei ole aktiivisena,
reittipiste lisatdaan nykyiseen sijaintiisi.

31 Karttaplotteri | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Reittipisteet, reitit ja jaljet

Talla toiminnolla lisatdan, muokataan ja poistetaan
reittipisteitd, reitteja ja jalkia, mutta myods navigoi-
daan niihin.

Paina vasenta tai oikeaa nuolta nuolindppdimesta ' -
vaihtaaksesi Reittipisteen, Reittien ja Jalkien
valilehdelta toiselle.

Nearest -
- Nearest
Name

Edit...
New...
Show
Goto
Delete...

Load from card...
Return to Chart

Reittipiste-
valikko

Sort 'Nearest ~
Delete all...

Find...

Save to card...
Load from card...
Return to Chart

Reittipiste-
valikko

Reittipistendytto

Cancel

Edit waypoint
MuOkkaa Name )

001 L
Tassa voit muokata valitun EEESCEZEENEEEEYY

reittipisteen nimed, kuvaketta saye o
ja leveys- ja pituusastetta.

Karttaplotteri | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7 32



Uusi

Tassa lisaat uuden reittipis-
teen kohdistimen tai veneen
sijaintiin. Voit myds valita ni-
men, kuvakkeen ja leveys- ja
pituusasteen valikosta Uusi
reittipiste.

New Waypoint at Vessel
Name )

001 b

N 36°08971' |W 095°50.579'

Save Cancel

Néyta

Tama toiminto ndyttdd valitun 5
reittipisteen kartalla. ~< 7\/“
Mene

Tassa kdynnistat aktiivisen navigoinnin reittipistee-
seen.

Poista ja Poista kaikki

Delete Waypoint

( ;) ) Are you sure you want to delete

Poista  poistaa  valitun
reittipisteen. Poista kaikki
poistaa kaikki reittipisteet.

£ Waypoint001

Delete | Cancel

Lajittele
Tassa valitaan reittipistelistan lajitte- Neeaa:sstt -
lumenetelmd, ts. nimen tai ldhimman [ERE

sijaintipaikan mukaan.

Reittinaytto

Tassa lisatdan, muokataan tai poistetaan reitteja
seka kdynnistetdan reittinavigointi. Merkitse Reitit-
vélilehti nuolindppdimelld avataksesi reittindyton.

Edit...
New...
Delete...
Delete all...

Save to card...

Load from card...
Return to Chart

Reittivalikko

Reittindytté

Luo reitti

Reitti voidaan luoda reittipisteiden avulla reittipis-
telistalta tai lisdaamalla uusia reittipisteita kartalle
kohdistimen avulla. Voit myds lisata reittipisteita
reitille valitsemalla niita karttaplotterinadytolta.

Karttaplotteri | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Lisaa reittipisteen kahden
reittipisteen valille

Waypoint from list...
Point using chart

Lisaa reittipisteen

reitin loppuun
Waypoint from list...

Insert y . .

- - Point using chart

Edit Waypoint...

Add to end »

Remove...

Goto

View

Stop editing

Done

Reittipisteet

Aloittaa navigoinnin
valittuun reittipistee-
seen

Leg dist: g
Latitude/Longitude

Reitin luominen reittipistelistalta:
1. Paina MENU reittinaytolta.

2. Valitse Uusi... ja paina ENTER.

3. Paina alanuolta nuolinappaimesta valitak-
sesi kentan Etapin nimi ja paina ENTER.

4. Paina MENU, valitse Lisii loppuun, ja
paina ENTER.

Karttaplotteri | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7 34

Etapin nimi

(X Displayed

Waypoint from list.. —|_
Point using chart
|

5. Korosta Reittipiste listalta ja paina ENTER.
6. Valitse haluttu reittipiste ja paina ENTER.

7. Paina MENU ja valitse Lisdi loppuun
lisataksesi uuden reittipisteen reitille.

8. Kun reitti on valmis, paina MENU, valitse
Lopeta muokkaus ja paina ENTER.

9. Valitse Tallenna ja paina ENTER.



Reitin luominen kéyttden sijainteja kartalta:

10.

1.

12.

13.

14.

15.

Reitin navigoiminen

Reitteja voidaan seurata haluttuun
suuntaan.

1.

Toista kohdat 1 — 4 ohjeesta Reitin
luominen reittipistelistalta.

Valitse Sijainnit kartalta ja paina ENTER.
Karttaplotterisivu avautuu.

Siirra kohdistin haluttuun paikkaan. Paina
ENTER lisataksesi reittipisteen.

Toista kohta 3
reittipisteita reitille.

lisataksesi  muita

Paina MENU ja valitse Lopeta lisiiminen.
Paina ENTER.

Korosta painike Tallennaja paina ENTER.

Edit...
New...
Show
Start...
Delete...

Delete all...
Save to card...

Valitse reitti reittinaytolta
ja paina MENU.

Load from card...
Return to Chart

35

3.

) Del

Valitse Aloita ja paina ENTER.

Valitse Eteenpiin tai Taaksepiin ja paina
ENTER.

Paina MENU ja valitse Takaisin plotteriin.
Paina ENTER.

Edit...
New...
Show
Start...
Delete...

Delete all...

all routes?

Save to card...

Load from card...
Return to Chart

Reittivalikko

Karttaplotteri | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Peruuta navigointi:

1. Paina Menu plotterinaytolta.

2. Valitse Navigointi ja paina ENTER.
3. Korosta Peruuta ja paina ENTER.
4

Valitse vaihtoehto Kylli
ENTER.

Muokkaa reittid ja Uusi reitti
Talla toiminnolla muokataan ja luodaan reitteja,
annetaan ja muutetaan reittinimia ja avataan ja

suljetaan reittindytto.
Reitti ndytetaan tai

poistetaan kartalta

ja paina

Valitse kenttd Etapin nimi ja

paina ENTER jos haluat

muokata reittia tai luoda sen.

Dist(m)  Bra(°M)

Add toend »
View

Stop editing
Done

Karttaplotteri | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

Valitse Muokkaa tai Uusi reittivalikosta ja paina
ENTER avataksesi tdman valikon.

Lopeta taman valikon kayttd korostamalla
Hyviiksy-painike ja painamalla ENTER.

Néyta

Tassa valitset reitin ndyttamisen/piilottamisen
nayttoon/nadytolta, esim. ettei ndytto tulee liian
sekavaksi monista reiteista.

Poista ja Poista kaikki

Poista-komennolla pois-
tetaan reitti. Poista kaikki
-komennolla poistetaan
kaikki reitit.

Delete Route

( ;) ) Are you sure you want to delete

+/ Route Route 1?

Delete = Cancel

36



Jiljet

New Trail

Trail 3 s XRecord
Tassa lisatdan, muokataan tai poistetaan jalkia seka RDisplayed _ B®Record Create route
Save Cancel

Save Cancel

valmistellaan jdlkia navigointia varten. Korosta
Jaljet-valilehti avataksesi jalkien nayton.

Edit...
New...
Show
Delete

nt to delete Trail

Delete all Save to card.

Save to card..

Load from card..

Load fi d...
oad from car Return to Chart

Return to Chart

Jélkien néytté Jilkivalikko pmmm

Luo jéljet

Voit my0s antaa luotavalle jaljelle nimen ja varin.
Se tehdaan Uusi jalki -valikossa. Jéljen luominen:

1. Valitse Uusija paina ENTER. Esiin tulee
Uusi jalki -valintaikkuna.

2. \Valitse Tallenna ja paina ENTER.

37 Karttaplotteri | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Muokkaa jédlkeé ja Uusi jalki

Tassa voit muokata jalkid, aloittaa jaljen luomisen,
antaa jaljelle nimen, vérin ja kuvakkeen. Valikossa
Muokkaa jalked voit myds tehda jaljen reitiksi.

Edit Trail

Jalki néy- X Di X Record
tetaan tai Create route
poistetaan Save Cancel
kartalta

Karttaplotteri | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

Muokkaa jédlkea

Jaljen
tallennus
paalle/pois

38

Jéljen seuraaminen

Jalkitaytyy tallentaa reitiksi ennen kuin sita voidaan
kayttaa reittinavigoinnissa.
Tallenna jélki reitiksi:

1. Korosta haluttu jalki jalkinaytoltd ja

paina ENTER. Esiin tulee Muokkaa
jalkea -valikko.

2. Korosta Luo reitti ja paina ENTER. Esiin
tulee Muokkaa reittia -valikko.

3. Korosta vaihtoehto Valmis ja paina
ENTER.

4. Voit lukea lisdd navigoinnista jaksosta
Reitin navigointi.

Néyté ja tallenna

Nayta-valikosta voit valita jalkia nakyviin/piiloon
kartalle/kartalta, esim. ettei ndyttd tule liian
sekavaksi.



Tallenna-komennolla kadynnistetaan
tallennus tai jatketaan sen tallennusta.

jaljen

Poista ja Poista kaikki

Poista-komennolla pois-
tetaan yksittdinen jalki.
Poista kaikki -komennolla
poistetaan kaikki jaljet.

e you sure you want to delete Trail
Trail 1?

Delete | Cancel

Suunta

Tassa valitset pohjoisen tai kulkusuunnan maan
suhteen (COG) merikartalle.

39

Tietokerros

Tassa voit valita mita tietoa, esim. COG, ndytetaan
plotterindyton ylaosassa.

Kerrostietojen asetukset kasitelldan Sivut-jaksossa.

Asetukset

Tasta avaat karttaplotterin asetusvalikon.

Karttaplotteri | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Plotteriasetukset

Tassa valitset plotterindytolla ndytettavat karttatiedot,

mutta my&s meridiaanit, reittipisteet, reitit ja jaljet.

Lowrance
Navionics

Chart data Lowrance

q

COG extension Off
Grid lines

Waypoints

Routes

XX «

Trails
Waypoints, Routes, Trails...

Plotteriasetusten valikko

Karttatiedot

Tassa valitset plotterindytolla kaytettavat kartat
(Lowrance tai Navionics). Verkkosivulla navionics.

com on lisatietoa valittavista kartoista.

Karttaplotteri | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

40

Keulalinja

Keulalinja on keulasta COG-
kulkusuuntaan vedetty linja ja
siitd voidaan madrittdaa nopeus ja
etaisyys edessa oleviin paikkoihin.

Meridiaanit

Meridiaanit ndytetaan tietyilla
leveys- ja pituusastearvoilla,
jotta sijainnin maarittaminen
on helpompaa.

o
4




Reittipisteiden, reittien ja jdlkien ndyt6t

Plotteriasetuksista voit valita reittipisteiden, reittien
ja jalkien ominaisuuksien nayttamisen/piilottamisen.
Nama tiedot piilottamalla karttanaytto selkenee, kun
siind ei ole tarpeettomia tietoja reittipisteistd, reiteista
jajaljista.

Reittipisteet, reitit ja jaljet

Tasta avaat reittipisteiden, reittien ja jalkien nayton.

Voit lukea lisaa reittipisteistd, reiteista ja jaljista
jaksosta Karttaplotteri.

Navigointiasetukset
(lisdasetustila)

Tassa saadetdadn saapumissateen ja kulkusuunnasta
poikkeamisen arvoja, mutta kytketaan myos EGNOS/
WAAS/MSAS paélle ja pois paalta.

Off Course

Arrival Radius

0050 Feet |0.0094 mi

Arrival radius...
Off course distance...
Bearings Magnetic ~

Magnetic variation Auto 4.6°E ~
Navigointiasetukset

Manual 0.0°W
Auto 4.5°E

True
Magnetic

Karttaplotteri | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

41



Saapumisséade

Tassa asetetaan raja-arvo saapumishalytykselle. Saa-
pumishalytys laukeaa, kun tulet annetulle etaisyydelle
(saapumissade) madranpaan reittipisteesta.

Poikkeama kulkusuunnasta

Tassa annetaan raja-arvo kulkusuunnasta poikkea-
misen halytykselle. Jos halytys on kytketty paalle,
se laukeaa, kun joudut kulkusuunnasta halytyksen
raja-arvoa kauemmaksi.

Suuntima

Tassa  valitaan  suuntimien  laskenta  joko
napapohjoisen tai magneettisen pohjoisen mukaan.
Valitse magneettinen pohjoinen, jos navigoit
kompassisuunnalla. Muussa tapauksessa valitset
napapohjoisen.

Karttaplotteri | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

Eranto

Tassa valitaan erannon laskenta joko automaattiseksi
tai manuaaliseksi. Eranto on magneettisen
pohjoissuunnan ja napapohjoissuunnan vdlinen
kulma. Normaalisti kdytetaan automaattista asetusta.

VAROITUS! Manuaalista erantoa tulee
kdyttdd vain silloin, jos kdytettdvissé
on vahvistettu eranto, joka poikkeaa
paperimerikartassa ilmoitetusta.

@

42



AlIS

Merenkulussa kaytetty automaattinen tunnistusjarjes-
telma AIS on alusten sijaintien ja alusten muiden tieto-

HUOM: Laite on oltava lisdasetusten
tilassa, jotta pdidset NMEAO183-asetuksiin.

jen raportointijarjestelma. Kun aluksella on AlS, se voi ~ Siirtonopeuden valitseminen:

saada muiden AlS-jarjestelmalla varustettujen alusten
sijainti-, nopeus-, kulkusuunta- ja tunnistustietoja.

Jos AIS on kytketty kayttoon, ndytdssa nakyvat kaikki
sen havaitsemat kohteet.

System
Navigation
Chart
Sonar

Alarms

Units

NMEA 0183...

NMEA 2000

AIS vessels Hide all L

Simulator Hide further than 'Off v
Hide slower than ' Off ~

AlS-asetusten maarittaminen

Tahadn laitteeseen on ensin madritettdava sama
siirtonopeus kuin mika AlS-jarjestelmalla on.

43

1.
2.
3.

Avaa asetusvalikko.
Valitse NMEA 0183.

Avaa siirtonopeuden (baud) alasveto-
valikko NMEA 0183:n asetusvalikosta.

Valitse sama siirtonopeus kuin mika
omassa AlS-jarjestelmassasi on.

Valitse Tallenna.

NMEA 0183 Output Sentences

GPS

X GLL X GGA
(XIRMC/RMB X GSA/GSV
[XIAPB XBWC

Sonar
(X DBT Rviw
(X DPT X VHW

< Baud rate

Cancel

AIS | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Kohdesymbolit

Jarjestelma kayttaa alla nakyvia AlS-symboleja:

Symboli

Kuvaus

7

Paikallaan oleva AlS-kohde

7

Liikkuva AlS-kohde, jonka kulkusuunnan
jatkolinja (COG) on merkitty

Kulkusuunnan jatkolinja esittaa kohteen
kulkusuuntaa maan suhteen. Sen pituus
vastaa oletusarvoisesti 10 minuutin
kulkuaikaa.

Jos jarjestelma ei saa
signaaleja tietysta
kohteesta tietyn
ajan kuluessa, ko.
Kadonnut AIS- | kohde méadritellaan
kohde kadonneeksi.

Kohdesymboli on
kohteen viimeksi
tunnetussa sijainnissa
ennen katoamista.

AIS | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

HUOM: Jos saat kompassisuunnan AlS-
alukselta, kulkusuunta ndkyy aluksen
M symbolin suuntana. Ellet saa mitddn
kulkusuuntatietoa, symbolinéikyy aluksen
kulkusuuntana maan suhteen (COG).

Kohteiden suodattaminen

Kaikki kohteet ndytetadn (oletusasetus) naytolla,
jos laitteessasi on AlS-jarjestelma.

Voit my0s valita kaikkien kohteiden piilottamisen
tai niiden suodattamisen etdisyyden ja nopeuden
mukaan.

Sonar

Alarms

Units

NMEA 0183...

NMEA 2000 »

AIS vessels > Hide all

44



AlS-kohdetietojen tarkasteleminen

Jos asetat kohdistimen AlS-kohteen paalle, aluksen
MMSI-numero tai nimi tulee nakyviin (jos se on

saatavilla).

Voit myods tarkastella yksityis-
kohtaisia tietoja  kohteesta
korostamalla sen ja painamalla
ENTER. Talldin avautuu AIS-
aluksen tietoikkuna.

ATS Vessel Details

(MMSI205035000)

Callsign

Received: 00:52

A
Not Set
N 51

2!

E 2955973
4662 mi
2°T

45

AIS | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Asetukset

Asetusvalikko

Tassa on asennus- ja konfigurointiasetuksia.

Chart data 'Lowrance
COG extension 'Off
Grid lines

Waypoints

Routes

Trails

Waypoints, Routes, Trails...

Arrival

Off course
Anchor
Shallow
Fish

(lisaasetustila

Asetukset | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

XXX

)

Language...
Audio...

Time...

GPS...

Trip calculator...
Advanced mode (%)
Restore defaults...
Browse files...
About...

System

Simulate

Option:

(vain Hook 7)

Arrival radius...

Off course distance..
Bearings

Magnetic variation 'Auto

Manual mode

Downscan overlay

Fishing mode ' General use
Reset fishing mode...
Installation...

Distance 'Miles

Speed MPH

Depth Feet -
Temperature  Fahrenheit~

Bearings Magnetic -

46

Jarjeste

Tasta valikosta voit valita mm. kielen,

Ima

aanen ja valita lisdasetustilan.

Time.
Local time

Time format
Date format

Save

0.00 mph
0.00 mph

0:00:00

Select Language
English (US)
Frangais
Espariol
Deutsch
Italiano
Dansk
English (UK)
Svenska
Nederlands

Trip calculator...
Advanced mode

Restore defaults...

Browse files...
About...

Jérjestelmévalikko

Nayttaa
ohjelmatietoja

mykistaa

Tassa on
lisatoimin-
tojaja
-asetuksia




Valitse kieli BRI Matkamittari

English (US)
Frangais . . . e 2.76 mph
Tassa  valitset  valikoiden ja |fssd Matkamittari kirjaa  kulku-
valintaikkunoiden kielen. e ajan, nopeuden ja matkan 020 ren
il ajaessasi annettua raja-arvoa oo
Elederlands nopeammln,
Audio
Tas‘sa. saafj'ét aan'env0|.ma‘1kktjutti, kyjtket danen ) issasetustila
pois ja paalle esimerkiksi nappainpainalluksista, o L .
halytyksista jne. Tasta paaset lisatoimintoihin ja -asetuksiin.
Aika Palauta tehdasasetukset
I A : Time Tasta palautat kaikki  laitteen  asetukset
Tassa asetat paikallisen ajan [ TOATAN "
. . e B e tehdasasetuksiin.
Seka ke”on Ja pa|Vayksen Date format MM/dd/YYYY ~

esitysmuodon talle laitteelle. Close

Restore Defaults

(9 Are you sure you want to restore all defaults?

-/ No Waypoints, Routes, or Trails will be lost.

Restore | Cancel

GPS

Tassa nakyy missa taivaalla
olevat satelliitit sijaitsevat ja
niiden signaalien laatu.

Selaa tiedostoja

Tassda on luettelo muistikortille tallennetuista
tiedostoista.

47 Asetukset | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Tallenna néyttévedokset

Voit tallentaa ndyttovedoksia korttipaikassa
olevalle muistikortille. Laita kortti sisdan ja paina
virtapainiketta ja sitten zoom (+).

Jos kaytossasi on tietokone tai jokin muu microSD-
korttien lukijalla varustettu laite, voit tarkastella
silld tiedostoja.

M

Huom! Et voi tallentaa ndyttoévedoksia
Navionics-muistikortille tai  muille
kartalla varustetuille korteille.

Tietoja

Tasta nakyy laitteessa oleva ohjelma. Tasta voit
myds tarkistaa ohjelmaversion ennen kuin yritat
paivittaa ohjelmaa.

Lowrance padivittdda ohjelmiaan sdannollisesti
lisadamalla uusia toimintoja ja parantamalla
toiminnallisuutta. Verkkosivulta www.lowrance.

com ndet mita paivityksia laitteeseesi on saatavissa.

Asetukset | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

Halytykset

Talla aktivoidaan halytyksid ja maaritelldan halytysten
raja-arvoja. Saapumishalytys, kulkusuunnasta poik-
keamisen halytys ja ankkurointihdlytys ovat kdytetta-
vissd vain lisdasetustilassa.

02273 mi

Enabled

Arrival
Radius.

Enabled b
Distance..  100ft

Off course »
Anchor
Shallow

Fish ]
Halytys-
valikko

Enabled X
Depth... 1ft

Halytysaani kuuluu,
kun luotaimen naytéssa
nakyy kalasymboli.

for additi

0.0190 mi

001 Feet 100 Feet

48



Halytykset
Saapumis- Saapumlshalyt__ys kuu_l_uuz kun __tule"t__ an-
hil nettua arvoa lahemmaksi maaranpaatasi
alytys (lisaasetustila)

Poikkeama | Tama halytys kuuluu, kun kulkusuuntasi
kulkusuun- | linja poikkeaa tietyn matkan verran anne-
nasta tusta kulkusuunnasta (lisdasetustila)
Ankkuroin- | Tdma halytys kuuluu, kun vene siirtyy
tihalytys tietyn matkan (lisaasetustila)

Matalan Tama halytys kuuluu, kun vene tulee
veden annettua raja-arvoa matalampaan veteen.
halytys

. Tama halytys kuuluu, kun kaikuluotain-

Kalahalytys | 5 t5ss3 nakyy kalasymboli.
Yksikot

Tassa valitaan missa yksikoissa eri suureita ndytetaan.
Kaytettdvissa olevat vaihtoehdot riippuvat siitd,
onko laite perustilassa vai lisdasetustilassa.

Distance  Miles

US. Standard  ~ Speed MPH
US. Standard Depth Feet
U.S. Nautical Temperature  'Fahrenheit
Metric Bearings True
Perustila Liséasetustila

NMEA 0183 -l&dhté

Voit valita kaytettdvia NMEAO183-lauseita, kun
laite on yhteydessa VHF-radioon tai muuhun
NMEAOQ183-laitteeseen.

Rvw
X VHW

~'Baud rate

Voit saata myos siirtonopeutta, mutta useimmiten
esivalittu asetus toimii parhaiten.

NMEA 2000 (vain Hook-7)

Kun laite on yhteydessa NMEA2000-verkkoon, voit
valita verkon GPS-antennin GPS-lahteeksi, mutta
myos jakaa dsken luotuja reittipisteita verkon
muihin ndyttolaitteisiin.

Asetukset | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Vanhempien reittipisteiden jakaminen eikuitenkaan ~ Simulaattori
onnistu. Vain reittipisteita, jotka on luotu laitteen  xcx cimuloidaan GPS:n ja/tai kaikuluotaimen toi-

liityttya ) N.MFA200.0—verkkoon, v0|dfaan. Ja.ak“aa mintaa. Simulaattoria voi mukauttaa simulaattoriva-
muualle ja tallSin vain verkkoon kuuluviin laitteisiin. = |1 t4

GPS-lahteen valinta

Tietoldhteet (vain Hook-7)

Tassa valitaan GPS-tietojen lahde.

Laiteluettelo (vain Hook 7)

Tastd loytyvat tiedot laitteista, jotka kuuluvat
NMEA2000-verkkoon.

Asetukset | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7 50



Hook-5 ja Hook-7 Virta Normaalisti: 1,1 A
Yleista Sulake lattasulake, 3 A
Hook 7: 234 x 36 mm, kx|, k=151 mm Kaikuluotain
. kiinnikkeineen
Mitat 91 m, 455/800 kHz
Hook-5: 136 x 174 mm, kx|, k=151 mm ksimi K
Kiinnikkeineen Maksimisyvyys 300 m, 83/200 kHz
760 m, 50/200 kHz
Hook 7: (7" lavistdja) 16-bittiset varit,
Nivits tays-VGA Sonar MAX™ 800 x 480 TFT Anturi 455/800 kHz
vt Hook 5: (5" lavistaja) 16-bittiset varit, Taajuus 83/200 kHz
tdysvari-VGA Sonar MAX™ Plus TFT Keskikorkea/korkea CHIRP
Vesitiiveys IPX7 Maksiminopeus 60 solmua
Taustavalo Valodiodit (10 tasoa) HDI 50/200 kHz (matala/korkea CHIRP)

Tietoliikenne

Hook 7: NMEA 2000, NMEA 0183 tulo/ldhto
Hook 5: NMEA 0183 tulo/Iahto

Vakuutus
vaatimustenmu-
kaisuudesta

EU:n ns. RTTE-direktiivi 1999/5/EY ja FCC-
saannoston osa 15.103

Virtatiedot
Lahetysteho 250 W rms
Sahkovirran
e 12v
jannite
Kayttojannite 10-17V

51

Kaikuluotaimen
anturi

HDI 83/200 kHz (keskikorkea/korkea CHIRP)
83/200 kHz (keskikorkea/korkea CHIRP)

Anturijohto 20 jalkaa (6m)
GPS
Muistikorttipaikka | microSD ja microSDHC

GPS-antenni

16 kanavaa (sisaanrakennettu), ulkoinen
GPS-antenni myydaan erikseen

Karttojen Fishing Hot Spots ja Navionics (Hotmaps,
yhteensopivuus Premium ja Gold)

Reittipisteet, reitit | Jopa 3000 reittipistettd, 100 reittia ja
jajéljet 100 jaljitettavaa jalkea

Tekniset tiedot | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7




Hakemisto

A

Aika 47

AlS 43

AlS-suodatin 44

Alasvetovalikot 7

Aluksen tietoruutu 45

Ankkurointihalytys 49

Asennusvalikko 25

Asetusvalikko 18

Automaattinen
herkkyys 18

C
CHIRP 16

D
DSl-valikko 26

E

Eranto 42

G

GPS-léhde 47
GPS-tila 47

H

Herkkyys 18
Historia 26
Halytykset 48

J

Jaettu rengasmainen

luotaus 21
Jaettu zoomaus 21
Jaljen seuraaminen 38
Jélkien kuva 37,41
Jarjestelmaasetukset 46
Jaatila 22

Hakemisto | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7

K

Kaikuluotaimen
asentaminen 25
Kaikuluotaimen
asetukset 23
Kaikuluotainsivu 11
Kaikuluotainvaih-
toehdot 21
Kaikuluotainvalikko 16
Kalahdlytys 49
Kalastustilan
palauttamien 24
Kalastustilat 8
Kalasymbolit 22
Karttaplotterisivu 12
Karttaplotterivalikko 40
Keskikorkea CHIRP 20
Kieli 47
Kohdesymbolit 44
Kohdistin 9
Kohinasuodatin 21,29

52

Konfigurointi 14
Kontrasti 27
Korkea CHIRP 20
Kulkusuunnan
jatkolinja 40
Kulkusuunnasta poikkea-
mishalytys 49
Kolikorjaus 25

L

Lisdasetustila 10
Liukusaatimet 7

Luo jdljet 37

Luoreitti 33

Lampatilan kalibrointi 25

M

Manuaalitila 24

Matala CHIRP 20

Matalan veden
halytys 49



Meridiaanit 40
Merikartta 40
Merikarttatiedot 40
Mies yli laidan
-reittipiste 3
Mittausalue 27
Muistikortti 4
Mukauttaminen 15
Muokkaa
reittipistetta 32
Mykista aani 47

Navigoiminen 41
Navigointivalikko 41
NMEA 0183 49
NMEA 2000 49
Nollaa vesimatka 25
Nayta 14

o

Ohjattu asetustoiminto 5
Ohjaussivu 11

Ohjelmapaivitykset 48
Oma mittausalue 19, 28

P

Palauttaminen 24
Peruuta navigointi 36
Ping-taajuus 20
Pintakohinat 21
Poikkeama kulkusuun-
nasta 42
Pysdyta luotaus 22,30
Paalle/pois-toiminnot 7
Paalla/pois 3

R

Reaaliaikainen kuva 22
Reitin navigoiminen 35
Reittikuva 33,41
Reittipiste 3
Reittipisteet,
reitit ja jaljet 32
Reittipisteiden
lajitteleminen 33
Reittipistendytto 41

53

S

Saapumishalytys 49
Saapumissdade 42

Selaa tiedostoja 47
Siirry kohdistimeen 9
Siirry reittipisteeseen 33
Sivujen valitseminen 5
Sivuvalikot 5

Suunta 39

Suuntima 42

Saatimet 3

T

Taajuus 19, 28

Tallenna
nayttévedokset 48
Tekstin kirjoittaminen 8
Tietoja 48

Tietokerros 14, 30, 39
Tietoliitanta 47
Tietolahteet 50

Uusi reittipiste 31

Vv

Valintaikkunat 7
Valmiustila 10
Vari 21,29

Y

Yksikot 49
YI&- ja alaraja-arvot 19, 28
ning av fiskeldge 24

i

Adriviiva 18

Hakemisto | Hook-4, Hook-5 ja Hook-7



Navicos-tietokannan kiyttooikeussopimus

TAMA ON LAILLINEN SOPIMUS, JONKA OSAPUOLINA OVAT LOPPUKAYTTAJA
(SINA), JOKA ENSIMMAISENA ON OSTANUT TAMAN TUOTTEEN OMAAN,
PERHEENSA TAI KOTITALOUDENSA KAYTTOON, JA TAMAN TUOTTEEN
VALMISTAJA NAVICO (ME).

ALKAMALLA KAYTTAA TUOTETTA HY VAKSYT MYOS TAMAN SOPIMUKSEN
EHDOT.

ELLET VOI HY VAKSYA KAIKKIA EHTOJA, TUOTE ON PALAUTETTAVA 30
PAIVAN KULUESSA OSTOPAIVASTA. KAYTA SIINA TAPAUKSESSA OHEISTA
UPS-RAHTIKIRJAA JA LITA MUKAAN: OSTOTOSITE, NIMI, OSOITE JA
PUHELINNUMERO. TUOTTEESTA MAKSAMASI HINTA MAHDOLLISINE
VEROINEEN HYVITETAAN. HY VITYKSEEN VOI KULUA AIKAA 4 - 6 VIIKKOA.

1. Tamé kiy! keussopimus koskee yhtd tai useampaa tuotteen sis:
tietokantaa. Viittaamme niihiin tietokantoihin kuhunkin erikseen yksi
yhteisesti monikossa. Tuotteessasi voi siten olla WBS-tietokanta sisltiden koko
maailman kattavan pintakartaston SmartMap-tietokannan, jossa on karttoja
maa-alueista, tai muita tietokantoja.

2. Tuotteen sisdltimid tietokantoja kiytetidn kiyttdoikeudella, niitd ei myydd
kuluttajalle. Annamme sinulle ei-yksinomaisen, ei-siirrettivin oikeuden
kiyttdd naitd tletOkdnled apuvdllneend navigoinnissa silld edellytykselld,
ettd d. timén ki ik pimul chtoja. Piditimme itsellimme
oikeuden sanoa kiyttooikeussopimuksen irti, jos rikot jotakin sopimuksen
médrdyksistd. Muista, ettd aluksen pallikkoné sind vastaat siitd, ettd aluksella
on ajanmukainen ja virallinen merikartta ja ettd aluksella noudatetaan hyvéd
merimiestaitoa ja asianmukaista navigointia.

3. Laitteessa olevat tietokannat ovat tekijédnoikeussuojattuja, mikd ilmenee
tuotetiedoista tai sen ndyttéruudulta. Sind ET saa muuttaa, muokata, kaantad,
takaisinmallintaa, purkaa koodia, purkaa osiin, vuokrata tai myyda tietokantoja.
Et saa myoskdin luoda edelleen sovelluksia, jotka perustuvat johonkin
ndistd tietokannoista tai niissd oleviin sisdltoihin. Tietokannan luvaton
uudell tai luovuttaminen voi olla rikkomus, joka
voi johtaa korvausvelvollisuuteen vahingoista ja asianajokuluista.

4. Tamé kiyttéoikeussopimus lakkaa automaattisesti ilman meiltd tulevaa
ilmoitusta, jos rikot jotakin t: Sopimuks

ttaminen, kiytti

opimuk ainittua ehtoa. Sop
paittyesséd sinun tulee vilittomasti palauttaa meille kaikki tuotteet, joissa on
yksi tai useampi tietokanta.

5. Hintoja ja ohjelmia deaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta.

6. Téhén kiyttooik ovell Oklah osavaltion lakeja, ja
timd muodostaa ainoan sopimuksen sinun ja meidin vilillemme ylld olevan
kuvauksen mukaan.

Tietokantojen takuu

Pronomini 'me' eri taivutusmuodoissaan viittaa Navicoon, joka on valmistanut timan tuotteen.
Pronomini 'sind' eri taivutusmuodoissaan viittaa henkilon, joka kuluttajana on ensimméisend
ostanut tuotteen omaan kayttoonsé, perheensé tai oman kotitaloutensa kéayttoon. Nam
takuuehdot koskevat yhti tai useampaa tuotteen siséltiméi tietokantaa. Viittaamme niihiin
tietokantoihin kuhunkin erikseen yksikdss ja yhteisesti monikossa. Tuotteessasi voi siten olla
WBS-tietokanta slsaltaen koko maailman kattavan pintakartaston SmartMap-tietokannan, jossa
on karttoja 1 , tai muita tietok

Me takaamme, etti olemme koonneet, kasuelleet ja edelleen tuottaneet oikealla tavalla ne
lihdemateriaalin osat, joihin tietokannat perustuvat. Meilli ei kuitenkaan ole velvollisuutta
toimittaa péivityksid tietokantoihin. Tietokannat voivat olla epitéydellisid verrattuna lihdema-
teriaaliin. EMME ANNA MITAAN ILMAISTUA TAI JULKI LAUSUMATONTA TAKUUTA
LAHDEMATERIAALIN TARKKUUDESTA, MUKAAN LUKIEN MUTTA NITHIN
RAJOITTUMATTA TAKUUT MYYTAVYYDESTA TAI SOPIVUUDESTA TIETTYYN
TARKOITUKSEEN.

Jos tietokannassa on jokin puute, amoa korjaustoimi, johon olet oikeutettu, on oman valintamme
mukaan joko viallisen tietokannan sisiltivistd tuotteesta maksamasi hinnan hyv1tta.mmen tai
tuotteen vaihtaminen. EMME MISSAAN TAPAUKSESSA OTA VASTUUTA MISTAAN
SEURANNAISVAHINGOSTA, ONNETTOMUUDESTA TAI MUUSTA VALILLISESTA
VAHINGOSTA.

Tietyissd maissa ylli mainitut onnettomuuksia ja ja koskevat poi:
ehdot ja rajoitukset eivit ole sallittuja, joten mainitut poissulkevat ehdot ja rajoitukset eiviit
ehki koske sinua.

Takuu ei ole voimassa seuraavissa tapauksissa: (1) kun tuotetta huoltaa tai korjaa joku muu
kuin me (2) jos tuote kytketdin, asennetaan, liitetdén yhteen tai sitd muutetaan, siddetdin tai
kasitellddn toisin kuin tuotteen mukana toimitetuissa ohjeissa on esitetty (3) jos mahdollinen
sarjanumero on muutettu, poistettu tai tehty muulla tavoin lukukelvottomaksi (4) jos vika,
ongelma, menetys tai vahinko on syntynyt onnettomuuden, virheellisen kéyton, laiminly6nnin,
huolimattomuuden tai epinormaalin kiyton seurauksena tai jos kéyttooppaan ohjeiden
mukainen kohtuullinen ja tarpeellinen huolto on laiminlyGty.

Piditimme itsellimme oikeuden milloin tahansa muuttaa ja parantaa tuotteitamme olemana
velvoitettuja asentamaan kyseisid muutoksia ja par: ksia jo aiemmin val

tuotteisiin.

Timi takuu antaa sinulle tietyt oikeudet, jotka lisiiksi voivat vaihdella eri maissa.

Tédmi takuu on voimassa silli edellytykselld, ettd sind voit hyviksyttivilld tavalla osoittaa
materiaali- tai valmistusvirheen tapahtuneen yhden vuoden kuluessa tuotteen ostamisesta.
Meidin tulee my6s saada mahdollinen takuuvaatimus viimeistidn 30 péivin kuluttua timan
yksivuotisen takuun pétty 4. Sinun vaatim i tiytyy olla mukana péivitty
ostokuitti tai muu vastaava tosite.

i 11




Varoitus!

Jos kdyttdja tekee laitteeseen muutoksia, joita vaatimustenmukaisuusilmoituksen laatija ei nimenomaisesti ole hyvaksynyt,
kayttajalla menettda oikeuden laitteiston kayttoon. Tama laite on testattu ja se tdyttad digitaalisten laitteiden vaatimukset
FCC-saannoston luokassa B, osassa 15. Namad vaatimukset on laadittu antamaan kohtuullinen suoja elektroniikkalaitteiden
ei-toivottuja hdiridita vastaan asuinalueilla. Laite muodostaa, hyddyntdd ja voi lahettda radiotaajuusenergiaa ja voi hairita
radioliikennettd, ellei laitetta asenneta ja kdytetd kayttoohjeiden mukaisesti. Mitaan takuuta ei kuitenkaan voida antaa
siitd, ettei hairiita syntyisi tietyssa tilanteessa. Jos tama laite aiheuttaa hairioita radio- ja televisiovastaanottoon ja tama
voidaan todeta sammuttamalla ja kdynnistamalla laite, kayttdjaa pyydetddn korjaamaan ongelma jollakin seuraavista
toimenpiteista:

»  Siirra tai kohdista antenni uudelleen
» Lisaa laitteen ja vastaanottimen valista etaisyytta
« Liita hairidita saava laite toiseen pistorasiaan kuin mihin tama laite on kytketty

»  Ota tarvittaessa yhteys jalleenmyyjaan tai valtuutettuun radio- ja televisioasentajaan saadaksesi apua.

VAROITUS! Kun ajoneuvossa kdytetdaan GPS-laitetta, ajoneuvon kuljettaja on yksindan vastuussa ajoneuvon
turvallisesta kdytosta. Ajoneuvon kuljettajan taytyy kiinnittaa taysi huomio liikkennetilanteisiin koko ajan

® riippumatta siitd, onko ajoneuvona tiella tai vedessa kulkeva kulkuvéline. Omaisuus- tai henkildvahinkoon
tai kuolemaan johtava onnettomuus tai yhteentérmays voi syntya, jos GPS-laitteella varustetun ajoneuvon
kuljettaja jattaa kiinnittamatta taytta huomiota lilkennetilanteisiin ja liikkkuvaan ajoneuvoon.



Yhteystiedot

Asiakaspalvelu ja muu informaatio:

www.lowrance.com/fi



Verkkosivultamme voit lukea lisaa:

www.lowrance.com/fi

* 9 88 - 106 47 -00 1 *



